libertas est potestas eligendi ex oppositis sed ubi datur electio, ibi datur indifferencia velis excludens necessitate. 90. Nemo est electio: et nemo potest datur.

Ob. si libertas consistit in indifferencia ad agendum et non agendum in hoc ipso nemo libere agit, quod probatur. Nemo libere agit, quod nemo agit indifferenter, at qui nemo agit indifferenter in hoc ipso eadem agit id est determinat ad unum, et igitur non est amplius indifferens: 90.

R. D. m. nemo agit indifferenter hoc dicitur, cum actu agit non est amplius indifferens. id est, an legem agat, non erat indifferens. N. m. ad libertatem a se ipsa agens ante actionem fuerit indifferens ad agendum et non agendum, et quod ex propria electione agat non agat. unde adiecta ratio minoris sic distinguitur: cum agit, quod est determinatum ad unum determinate libera ab ipsa tamen velte proveniente. C. determinate necessaria ante non est tamen proveniente. N. libera a propria velte determinatio non impedit quomodo quis libere agit, hanc enim nec libertas nec indifferencia excludit, sed sola determinatio necessaria.

Inst. 1. si libertas consistit in indifferencia ad agendum et non agendum, de agere libere debet potest agere et non agere: at qui nemo potest agere et non agere: eadem dicitur potestas sciendi quod traditur: 90.

R. D. m. nemo potest agere et non agere in se ipso, sed in studio. N. m.

Inst. 2. si libertas consistit in indifferencia in hoc consistit in libertate et ubi plus est libertatis, ibi est plus indifferencie. Sed hoc falsum est: 90. m. 1. quia in perditis hominibus dicitur maxima libertas et minima indifferencia, vel hoc constat experientia. idem a ex hoc probatur, quia ubi magis est demeritum ibi magis est libertas, potest et in hoc consistit, in quantum est liberum; sed in perditis hominibus magis demeritum: 90.

R. n. ult. N. quia potest non consistit in perditis hominibus ratione libertatis proprie quia alij hominibus sunt liberi, sed ratione intensiori per maiorem fervorem potest ad gratiam, id est ratione extensiori

Plus longuè du rase à rase. circumspiciantur.
Infl. 3^o amor beatificus est actus necessarius ad beatitudinem et per se liber. qd
non requiritur liberitas à necessitate ad libertatem.
R. D. A. 3^o per se liber. Libertas à coactione C. à necessitate N.
Infl. 4^o liber à necessitate: qd prob. ant. ois actus hinc est liber: ad amor
beatificus est actus hinc: qd prob.
R. D. M. ois actus hinc stridit et specificè per se qd liber C. M. late et
generice per se hinc: N. M. ne ad hoc sufficit ut sit liber rasi et vetris
et si necis fiat.
Infl. 5^o idem amor beatificus ac amor charitatis in via, ut cog
lovent Theologi: ad amor charitatis in via est liber: qd prob.
R. D. M. idem amor quoad seipsum C. quoad modum N. respiciendo
patet ex dictis.
Infl. 6^o in statu Aug^o: liberum est qd est in nra potestate: sed de vltimo
est necesse est in potestate nra: qd prob. ex s. Aug. l. 2. vltimo
et idem est in nra potestate, qd sit in voluntate: sed de vltimo
est si sit necesse est cum voluntate: qd prob.
R. D. M. idem est liberum qd est in nra potestate moralis C. iure, hinc N.
ad prob. 2. M. idem est in potestate nra, hinc qd sit in voluntate C.
in potestate moralis. Sed sit in voluntate liber et ex electione C.
qd sit in voluntate necesse est. N. M. idem est in alio potestate
moralis qd sit ab eo fit, ut ex eis arbitrio potuerit in fieri: unde
s. Aug^o l. 2. de lib. arbit. c. 1. ait: Quisq; in potestate ho-
mine dicitur, hoc si quis vult facit, si non vult non facit. et si ex his mi-
serabili deus. R. D. M. qd locuti fuerunt de libertate à coactione
ad necessitate, qd sit in doctrina obli. ex nra v. caa est seua
proveniens obli. libertati, ad proficere dei. videri qd loquunt
de libertate moralis, quo apponit. Luthi peti, quod habuit Thomam
in paradiso, et n. de libertate arbitrio. et hinc facile solvetur
a ratione arguta. at restat solvenda

= futura erat et hinc, fuit facta est et Angelis factis meriti
 = meriti? ... prima libertas velis erat, potest peccare, non prima erat
 = multo major id est peccare. talia est libertas. de libertate et ult. cap.
 = s. Anselmus in dialogo de lib. arbit. c. i. ait: libertas arbitrii non
 = vult esse potest peccandi et non peccandi, quia per hoc ejus est deus, nec
 = degen Angelus qui peccare nequeunt. Libertas liber est arbitrium.
 = quod nescit dicitur. et inferio: nec libertas nec pars libertatis
 = peccandi potestas. s. Thom. in 2. 2. q. 25. q. un. a. i. coz.
 = libertas ad hanc liberi arbitrii non pertinet ut inde habeat se libeat ad
 = bonum vel ad malum, quia libertas arbitrii potest se in bonum ordinatum
 = esse ad bonum vel ad malum, nec in malum tendat, nisi per alium
 = que dicitur, quia apprehendit ut bonum, cum non sit velitas aut electio
 = nisi boni aut appetentis boni: et de eodem potest dicitur dicitur dicitur
 = ibi in malum tendere non potest, quia in appetitu est non potest. sed hoc ad
 = libertate arbitrii pertinet, ut aliquid aliquid facere vel non facere potest,
 = et hoc deo genitum bonum equo facit potest non facere, nec in malum
 = facere potest. itaque ulterius ratio ex hoc dicitur et dicitur in hanc
 = de peccatis facile est potest.

Obijes. Eul. is. Libertas explicat per potest extendendi ma-
 = nu ad ignem et aquam, seu bonum et malum, ut in hanc potest dicitur s. hanc.
 = atqui hoc potest dicitur in hanc libertate quod dicitur: go.

R. D. M. explicat dicitur ad hanc dicitur, qui non corrumpit potest
 = potest dicitur s. hanc dicitur G. quod ad certum quod dicitur et, dicitur
 = s. M. et G.

Inpt. atqui ad hanc potest bonum et male facere, ino versa ref-
 = hanc dicitur dicitur potest: go libertas quod dicitur non potest
 = potest non potest hanc dicitur.

R. D. A. potest bene et male facere s. hanc mali s. hanc
 = boni C. A. et N. A. potest quod dicitur hanc facere et non facere

nō sei agit, d statim morale meritū dicit, sed alteritū aut morale aut nabile; fuit ed in reas raliūg aut dicit.

Insp. i. Beati id possunt virtuosē agere, et demones possunt peccare: atqui tam isti quā illi agunt necessio: qd ad me = v de meritū d requirit libertas à necessio. M. p. 106. ex hoc, quia si Beati pro nobis intendunt, virtuosē agunt, et demones contra male, facti tentant: qv.

R. D. N. Beati possunt virtuosē agere et demones male in iis quā ceteris agunt, G. quā agunt necessio N. N. ad p. 106. G. H. N.

Supp. qd Beati necessio intendunt, pro nobis, v. dicitur necessio nos tentat. Insp. 2. Hōes scire peccant in iis, quā necessio faciunt, ut peccet in merito, v. m. p. 106. et m. p. 106. illi in iis quā ex ignorantia, v. e. b. r. e. g. m. p. 106. q. v. libertas à necessio d requirit ad demeritū.

R. D. N. H. N. S.

Insp. 3. si actus necessio ponit ē meritū, si ad meritū d requirit libertas à necessio: sed actus necessio ponit ē meritū: qv. m. p. 106. Atq. fuit necessio: v. dicitur bonū quia d. p. 106. facere malū, et in res eius actus fuerunt meritū: qv. atq. necessio possunt ē meritū.

R. D. vel. Ans. Atq. fuit necessio ad bonū congenus G. p. 106. p. 106. v. n. d. n. and. quāvis Atq. fuerit detratq. et necessio ad bonum in genere, v. d. erat necessio ad detratq. aliquid actū in sp. v. p. 106. ad actū aliquid actū in sp. fuit detratq. v. g. ad diligam, v. d. erat necessio ad hunc v. d. actū anōis in individuo exercendam, unde qd Atq. fuerit necessio ad bonū congenus per hoc nec libertatem nec q. p. 106. r. e. meritū amittit; si q. d. m. d. h. v. d. p. 106. eligi et exercendi actū bonū, quā pro libertate sua eligi et exercere valebat.

Ans. ita positis et probatis, anteqm ad ipsā gradū descendamus, necesse fuit moralitē p. 106. h. n. p. 106. p. 106. r. e. v. g. p. 106.

De Moralitate actū h. n. p. 106.

Per moralitē, de qua in p. 106. agimus, d. d. nil aliud dicitur,

Quis, quid, ubi, quibus auxiliis, an, quo modo, quando. Quas
Singulas brevit. sic explicio.

Quis denotat glit. et gratia personae operantis v.g. fil. ne soluta, antiqua.

Quid significat gratiam in gratia obli. aut mac. v.g. parva in magna fit et ablata.

Ubi significat glit. loci sacri, aut profani.

Quibus auxiliis significat quovis media, instrumenta, coactores, v.g. minas, vel
blasphemias.

Cum: seu ubi quod ostendit finem ext. finem operantis, v.g. an ieiunet
et vana laudem.

Quomodo denotat modum actionis, an v.g. ad finem ad vestigia, studio.

Quando indicat glit. et gratia in die, tempore, aliqui addunt etiam
seu quoties, sed nunc pro circumstantia dicitur, sed, ubi est antea mult.
in illius numerum actuum.

Ob. i. gratia i. concl. si actus huiusmodi fuerit defunctus ab obli. et ubi est obli.
haec diversa, ibi edent actus huiusmodi diversi. Sed hoc est falsum: quod n. prob.
si actus fuerit unum, tunc patet in obli. et huiusmodi diversi, et in obli. diversi.
haec actus: quod.

R. D. obli. et huiusmodi diversi huiusmodi mali C. mali N. nam utriusque actus est eodem.
obli. huiusmodi, nimirum oblatio rei alienae: actus huiusmodi, ab obli. huiusmodi,
non malis.

Infl. i. eodem modo actus potest sacrificari dupliciter, quoniam in multis obli., ut patet
in eadem carnio, gratia dicitur a gratia d. usque ad gratia d. qui ex bono fine
muta se, huiusmodi, quod dicitur in patet, sed magis moraliter, item
in motu primo primo, si gratia usque ad ad vestigia rationis et libertate: quod.

R. D. quoniam malis obli. huiusmodi moraliter N. responsio patet ex hoc,
quia talis actus huiusmodi, eodem ex bono fit magis, mutal moraliter,
eodem fit gratia obli., modo non obliget.

Infl. ii. eadem res potest esse obli. bono et malo actionis, quod actus huiusmodi
defunctus huiusmodi huiusmodi ab obli.; ubi est eodem huiusmodi obli., eodem quoque
huiusmodi obli. esse actus, aut. prob. eadem renuncia potest esse obli.
huiusmodi et restituois: quod.

R. 2. A. Si diversa ratio C. si eadem N.

Just. 3. ab ideo actus hinc inam et eadem sua spes definitur quod pro et per se
actus respicitur ut qui actus pro respicit finem: 900.

R. 2. f. m. actus pro respicit finem operis C. operantis N. m. n. licet operans
v. agens quod est pro pro respicit finem existentem et pro, actus hinc
respicit finem in se et sibi pro.

Just. 4. qui mentitur ad vitam alterius conservandam ex invincibili errore utens
se tenet ad malitiam, ille facit actum bonum: at qui hinc actus n. hinc ab obto
quod in se est malum: 900 n. specificantur.

R. 2. m. n. hinc sua bonitate ab obto malis sumptis C. multis sumptis
hinc est hinc et ne apprehendit ut spontaneum regis non N. m. c.
actus et diximus n. specificantur ab obto malis, sed sumptis.

Just. 5. 900 obto malum n. specificare actum bonum quod est ab obto malum.
R. 2. obto malum quia malum n. potest specificare actum bonum, sicut in ut
bonum apprehensum, quia si n. d. g. h. c. d. i. e. a. r. e. g. l. a. s. n. o. n. d.

Just. 6. actus in se obto est actus extrinsecus: at qui in se alibi dicitur actus
extrinsecus n. superaddit novam malitiam: 900 n. definit sua malitiam
ab obto.

R. 2. m. n. superaddit, id est, n. addit novam malitiam C. m. id est, n. dat suam
moralitatem N. m. hoc a diversitate ab in se, ut in se libet quod in se
patet. Si in hoc ipso, si nulla addit novam malitiam, nulla erit in actu extrinsecus,
quod dicitur in in se.

Ob. 2. g. h. a. 2. Cond. si actus hinc est specificantur a fine operantis, sequitur
quod idem actus ex obto bonus, et ex fine malus esse potest. aliter implicat: 900.
R. 2. m. sequitur idem actus ex obto bonus malus, et ex fine moralitatis et potest
utrobique n. malus v. moralitatis N. m. at qui hoc implicat si eadem ratio C.
diversa N. m.

Ob. 3. g. h. a. 3. Cond. si actus hinc specificantur ab circumstantiis sequitur quod
idem actus individualis est in duplici specie, 900 hinc hinc una suam
moralitatem ab obto, altera ex circumstantiis: sed hoc implicat: 900.

R. 2. m. sequitur quod est in duplici specie eadem N. m. eadem et autem C. m.
at qui hoc implicat, in se explicat N. m. n. idem hinc et in se eadem
hinc, autem dicitur.

Inft. 1. qd specificat in rāe obli cōtra specificat: s. p. specificat
finis et circumstā: qd. m. prob. finis et circumstā specificant
quā volūta ul rāe: sed qd specificat quā volūta specificat in rāe obli,
volūta s. cōtra rāe actus vltis: qd.

R. D. ult. prob. m. volūta cōtra rāe actus vltis vāente et extrinsecū vāente
cōtra intrinsecū C. M. hęc et ac cōtra et intrinsecū N. M. unde volūta
in rāe specificat, in qntū hęc obli, qd d volūta, specificat.

Inft. 2. qd tribuit actui Insuperindū cōtra, illud specificat cōtra et nō
tūm accidit: sed circumstā possunt inhēre Insuperindū cōtra
nō fūto v. g. in loco sacro et fornicari cū persona sacra aut legata
sū inē Insuperindū sacrelegi, aut aduētari, ul tali actui nō inē nō possit.
Sed qd rei cuiusdam ita inē, ul ei nō inē nō possit, ei inē cōtra: qd.

R. D. ult. m. Sed qd rei ita inē, ul ei nō inē nō possit, rei inē cōtra supposito
semel ity existit C. Leg. N. nō sū cōtra aliter nō alio, ul ei nō inē
nō possit, et in nō inē cōtra. sū cōtra Insuperindū sacrelegi nō inē fūto nisi
supposito fūto in loco sacro.

Inft. 3. Bonitas et malitia actus d actui intrinsecū: qd requirit cōtra a circum-
stā et qd cōtra a cōtra extrinsecū.

R. D. Ant. Bonitas et malitia quā habentur ab obli actui d intrinsecū C.
quā habet a circumstāis N. antq:

Ceterū ul circumstā specificant actū tūm, notandum d ex tractatu
de peccis illas dāre cōtra veteris et liberias alqz porogitas, in rāe s. d aliquid
bonū v. malum, in qntū d cognitū, volūta et liberū. his qd sū hęc hęc

Quæstio 2. da

An idem nō actus simul et semel ex obli bonus
et ex fine aut circumstāis malus aut bonus
et fine pō et malus ex obli cōtra qd?

Præsc. 10. duo pōm hāc in dubiū vocari, imū d, an actus qui ex obli
cōtra d, et formis reglis morū, et in ex fine aut aliqua circum-
stāa malqz et difformis, qlis actus v. g. largitis elemosynā obvāre

gloriam, an inquit, talis actus non obstante fine pro bono
suo obto retineat? altero si huiusmodi an felicitas huius
lenet obto malis quodcumque ex fine aut circumstantiis bonis, res
sunt et malis non obstante fine bono? de hoc deinde posteriori quoniam
res, sicut Theologi dicit huiusmodi, per maleat malis, nisi ignoratia
emisset. unde factus rei, notabilis in fine, sicut dicitur, in actum
morte, nisi fuerat ex ignoratia, sicut et bona fide, sicut de ob-
tento in solo charitatis ad fruendum, in pauperibus ad prode, sicut in
solis diffusus et magna inter de. quod dicitur de deo, sicut in obto, sicut
actus ex obto bono, talis maleat, sicut sicut ex fine in circumstantiis pro
pro uig clariori de igne

Propter aliud est opus aut actus est bonum, aliud quod dicitur est bonum.
bonitas operis desumitur ab obto, bonitas operantis ex fine sibi proposito;
hinc Arto. dicit quod licet actus aut moralis bonus est sicut meritorius, in
sicut dicitur quod est sicut meritorius vita eterne, quia est meritorius
et aliter boni et operis, in sicut, ut in sicut dicitur. his ita profutis
dico, non obstante fine, pro operantis actus in obto bono, sicut sicut
moralis bono manere, sicut adeo quod idem res actus sicut et semel, sicut
ex obto, sicut ex fine operantis malus. ita multi gratia multo.

Arto. primo in sicut. 4. Reg. 10. dicit sicut per os Reg. sicut ad Iehu ait:
quia sicut episcopi quod rectum erat et placebat in oculis meis, et oia
que erant in corde meo, sicut gratia domus Ahab, filii tui usque ad 4.
genera ad sicut sicut sicut Israel. in quo sicut sicut. l. cont.
mendauit dicit: quod dicit ibi, sicut, quod pro nonnulla obto, quod de
domo Ahab ois delenda pro cupiditate sua dominacionis aliquam
mercedem transitoria regni et operis auget? ex quibus sicut arguitor:
actus ex obto sicut in ex cupiditate sicut, sicut ex obto bonus,
et in fine manere, sicut aliquid talis est meritorius, sicut sicut ex cu-
piditate regnandi sicut, sicut domus Ahab, et eius 70 filii,
sicut in sicut, et hoc placuit Deo: quia sicut sicut ex libidine regnandi
ideo sicut malum sicut, et in res hoc meritis, sicut sicut eius usque

cuilibet ad dandam elemosinam remanet malum, quia
non obstante illo fine bono non desinit ex parte obtinere gratiam et
difforme regis non in quo hoc prohibentur finit. at qui ad ele-
mosinam cuilibet fiat ob vanam gloriam, et ex parte huiusmodi finis
sicut gratia regulis mundi, non desinit ea, ut obtinere gratiam
ipsi, quia regis mundi considerando elemosinam quoad obitu finit
sicut illa si prosequuntur et approbant: q. 90

Consequenter si regis quilibet finis propter et quibus unum
has ad bonum venialis mala tota bonitatis alio destrueret, sed res
quod si quodque sacrum nisi et sacralibus quibus si in aliqua
circumstantia mala ut aliquo modo negligenter fuerint, namque
et alia bona et meritoria; sed hoc est falsum, quia cuilibet aliquis
modo negligenter peragant, in generaliter finit et quod sacralibus q. 90.
Ob. math. 6. di. si quis dicitur finit finit, sed tota congrua laudum
erit, si fuerit nequa, tota congrua tunc tenebitur erit: at qui
s. aug. l. 4. gra. julian. c. 13. et de qua. monach. c. 12. ad ceteris
habitis, ut ostendit idem intentionem, per quod est opera: q. 90. in
tentione fuerit nequa tota congrua tunc tenebitur erit.

Si hunc dicitur nil gratia nos probare in loquas de unia et
simplici intentione et fine, quo in casu et equaliter fateor,
tota congrua tunc malum tunc bonum est, aliter vero nra loquas de duplici fi-
ne in his, et certis sed operis; clarissimi et certis, seu gratia
his. Si in his de alio aliquid probaret, probaret ad gratia caritas,
quod finis propter et rectificare actus ex obitu malum, quia ait: si
omnibus fuerit simplex, tota congrua tunc laudum erit. quod et si finit
ad gratia plene debent. maioris in claris gratia de alio obitu sunt
distingui: si omnibus fuerit nequa tota congrua tunc tenebitur erit.
Id est si intentione tua et fine ad operis, hoc est, quod facis gratia, et ad que
dirigitur gratia fuerit nequa, tota congrua tunc malum est. si intentione tua
et fine in ad operis, seu illa solum ad que dirigitur gratia fuerit
nequa non est. et clarior fit ex lo. si largitur elemosinam

ad vanam gloriam captandam proxi radeo ut ita absente n largiens
 de talis acty pulta malgeint quia finis adquatq e malq. A fin
 iam sequit mendum sua, ut dicit de talibz Ryzor. hie Matth 6 ait: fin
 veri id tribuas inanis d'g'la. ad, r'au' r'is, v' alio honesto et bono
 fine, et huc ad bonu p'iuu' p'p'ea adca, resp'nd' vanam gl'iam
 inft dirigas, erit ex obto moralis bonq, et ex fine auicelli naly
 quia s'bet diverfos finis adquat'os, quos inft in eod'om actu
 p'p'ere p'oe, eadem s'riptura d'p'at Luc. ii. ubi relatis verbis: Matth.
qui dicitur: Ego cogito finis: id e' cogitatio: Totu lucidum fuerit
: id e' bonu ex utroq' et adquat'io finis: / n' h'bens aliqua, item
Genebram /: id e' finis auicelli aut circumsta mala: erit lu-
cidum totu, et sicut lucerna fulgoris illuminabitur. et sicut ex-
pliaridi p'as d'cty s'riptura qui nobis videns g'ra r'.

In p. i. auct. S. Thom. i. 2. q. 19. a. 7. ad 2. dicitur: velas n' p'
diu bona, s' p'it volentis mala caa volendi, qui e' vult dare
etoe moy na p'ber vanam gl'iam vult id' p' d' e' bonu p'oe
rae mali, et idco p'vubi e' volid' ab i' p'oe, e' malu unde velas
q'is e' mala. et ibi ad 3. ait: q' p' p'ultas p'it e' i' q' d' e' p' m'le
malu et p'rae boni, s'ive p'it bonu p' r'ae mali: p'et velas
erit mala: q'oe.

S. S. Thom. l. c. n'c libere g'ra nos; cu' ibi agat de vltis bonite n
 q'oris, da aliud q'q' aliqd e' bonu, et aliud q'ra n' d' e' bonum,
 unde G. totu d'ct' S. Portoris, ex hoc in d' p' p' q'us n' e' bonu.
 In p. 2. q' d' e' sumit sua moralite a vete q'ra n' t'is; q' p' v'etas
 q'ra n' t'is e' mala, malu e' p'it q'us, nece p' e'.

R. D. A. d' sumit sua moralite a vete q'ra n' t'is e' v'etas, id e' qua
 int'ndit v' p' d' q' p'are C. auicelli qua id' in aliud finis ordina' n.
 r' p'ortio p'at' ex d'ctis.

In p. 3. argui e' p'ler finis auicelli n' p'it malu: q' a. n. p'ob.
 ex d. Aug. c. d' q'ra. Moralit. c. 26. ubi p'oduta verba s'ripturae

nemo potest eligere bonum in ordine ad malum finem: quod tale medium
non potest esse moraliter bonum.

R. D. m. Sed quod non debet habere in regis morum ex parte finis quoniam
his claudis C. m. ex parte finis quod est m. q. ad prob. m. n. m.
cum falsitas patet in hoc, quia est de bono finem bonum in malum
finem sed de his ad hunc modum non dicitur a summi sed quia in bono in
finita quoad se patet ratione. ad prob. adiecta D. M. medium moraliter
bonum debet esse prout eligibile quoad se est per rationem bonitatis C. in ordine
ad malum finem N. M. et con. m. quod ex scriptura vera d. quod peccatores in
sanos et brutis similes appellat, quia hoc est ad quod quis peccando ab ordine
ratio recedat, bonum in malum finem prout eligere ad R. D. con. q. s.
tale medium non potest esse moraliter bonum quoad se est entitativum N. Con. in
ordine ad finem malum C. con. et n. con.

In q. 9. ab dilectamen recte ratio necesse supponit rectam intentionem finis.
Sed quod aliquis aliter videtur ex fine, de qua recta intentione. quod

R. D. m. necesse supponit rectam intentionem finis quod est voluntatis C. M.
super operantis qui se per accidens debet respectu quod est N. M. C.

In p. 10. mo iusta S. Thomam i. 2. q. 97. a. 9. in O. rectitudo seu bonitas
electionis duo requiritur scilicet de bono fine, et de convenienti ordinatur
ad bonum finem. Sed ob id quod videtur ex intentione finis debet de
bono fine nec est convenienti ordinatur ad bonum finem, convenienti
ad finem aliquid est bonum ordinare ad malum: quod.

R. D. m. debet de bono fine etiam N. autem C. m. unde nec
est convenienti ordinatur ad malum et ulterius finem hoc est quia illa
ordinatio est contra rationem et debet operantis. ad textum D. Thom. C. huius
nada ad esse m. q. 97. requiritur debet finis, qui est pro ratione operantis
et huiusmodi deinde per unum quo in hunc finem debet; ad con. f.
D. huiusmodi con. de fine ad equum et est alii, in autem illi quod ultimum
est melius habet ad alii con. de fine per. huiusmodi q. 19. a. 4. ad 2.

ubi ait: nihil prohibet actioni liberti una bonitate deesse alia, et
bonitate contingit de his, quae sunt bona, non habere, et non contingit
ordinari in finem malum. et item q. 2. de malo. a. 4. ad 2. ubi bonum
potest fieri, quia requiritur quod sit integrum malum, et sic potest fieri
malum.

Inuestigatio

An idem nro actus in epe nro potest
potest transire de bono in malum?

Respondeo p[ro]m de actu intro et elucto vltis, ad v[er] de actu extro
et imperato v.g. scripturae; hoc est ad bonum per deuotionem et h[ab]itu
diuina bona aut mala quoad sua entia et in e[is] n[on] inuariata
manere potest, hoc est ad id de se sit indifferens, an per actus vltis
ad finem malum, id bonum appellat; unde Augustinus restit de actu
intro vltis, id quod quocumque in n[on] non nullis oris iniquitates,
ut de bonis transierunt in malos, ut actus amoris dei, et in
o[mn]es, qui cum morali bonitate necesse agere, sed de aliis actibus
qui nec ad ordinem suum pertinent, nec ad morali bonitate
necessaria habent quiescere. de q[ui]bus

dicunt idem nro actus in e[is] n[on] potest transire de bono
in malum.

Ordo in e[is] n[on] est, n[on] in e[is] moralibus implicat ad id nro actus, quod mu-
tetur, quin illis moralibus mutetur, id idem dicitur esse bonum et
non bonum, quod in se fieret, et sic e[is] moralibus succedere h[ab]eret, nec
quia per maneret idem ordo, et esset illis praesentationem.

Et dicitur idem actus in e[is] n[on] perfectus manens talis potest diuersa
in se succedere succipere auiditia, quin in e[is] n[on] mutetur;
sed bonum et malum morale praesentationem. quod actus illa succedere
potest in se succipere, quin in e[is] n[on] mutetur. M. patet. in rase
auiditium. in p[ro]p[ri]o. quod alium aduenit alies in suis et n[on]

perfecto, ita ut possit ad ea v. ab ea fine illius destructione
ei ad auctus advenit: atqui si se habet bonitas et malitia
moralis respectu actus, huiusmodi, vellet in se ipso, quod de
se dicitur esse non perfectus, quin ei auctus debetur, et non
v. prohibito: 900.

Conferri: si quis ex ore non dicitur prohibito intendere, v. venae ob
eius proinde delectatione, et eandem actum intrinsecus, usque ad unum
propter religionis audiendi factus, talis actus est numero idem
in se natus, et mutabilis in se moris, ad quod fuerit licitus, postea
dum: id est ob propter audiendi factus, prohibens ad alium
ad auctus facti in prohibito: 900. natus est eodem nro actu
in se natus poterit mutari in se moris, nam ut elibi diximus,
peccato dicitur in sola omni fine libera ab his ulla vero actu.

Ob. quotus mutas ob fine, motum ac specificationem actum
aut velis, totus exhibitioe mutas ipse actus v. obis: Sed quotus
actus velis transitioe bono in malum, totus mutas ob fine, ac
specificationem actus v. obis: 900. m. 400. ob fine specificationem
actus boni est bonum honestum de iure, movens v. ob fine pro-
fectus; ob fine v. actus mali est bonum possibile habens quinque
ob fine v. inhonestate seu deformitate ad regis raris, quod raris suo
delectabilitate de iure, raris v. inhonestate, quod in iure est
volitum. Sed ita pro ob fine multa diversa adderantur in ipso velle
et efficacia movendi, quomodo v. in v. in v. referibile, alterum
in referibile in deum ut ultimum fine: 900.

Q. D. M. quotus ob fine mutas v. actus in se non operati, totus
mutas C. M. in se morali quod N. M. quod non sunt bonitas ella et
malitia moralis actus in suo se operant, atque adeo ei quod
auctus advenit, si illa mutari possunt, quin actus
intelligere mutas.

Supp. 1. equat ut idem nro actus modo sit actus virtus nro virtus;
atque hoc continget si vera est conclusio qd.

Supp. 2. non equat eundem modum esse modo alio modo nro
quia albedo et nigredo stantia illigique possunt ab ea ad se
sine nro destructioe: qd a pari

Supp. 2. equat libitudo virtus transire in libitudo virtus; et
viciis qd ed equat actus virtus transire in actus virtus.

Supp. 3. quia libitudo virtus est alia facultas inclinans
in actus certo vari gentareu adeoq; manens idem nro
similinare et nro inclinare iat virtus et virtus libitudo
sepe actu actus; qui ad utrumq; d' indifferens vel utrumq;
ab eo separabile.

Supp. 4. impossibile d' ut actus malus sine fine transcat in actus bonus:
qd ed impossibile est, ut actus bonus transcat in malus.

Supp. 5. de equat nro virtus nro mediante libitudo virtus actus diffome
regis nro p' ducati, eundem qd nro modo multet p' d' modo virtus
practico et p' d' actus virtus obtu p' d' ois rone in ee p' hio
ponit ut qd nro regis nro p' d' et ed actus nro in v' d' eli-
ctus et qd i nro in patria de libero transcat in nro.

Supp. 6. actus bonus virtus non p' d' entitudo ut p' d' p' d' ab au virtus specialis
et p' d' virtus; si p' d' ex motivo supernati; sed impossibile d' actus
malus p' d' ab au virtus specialis: qd si actus bonus in malus transcat,
necesse d' mutari entitudo actus mutabo p' d' qd i nro et i nro in generatio
utriusq;

Supp. 7. arg. libitudo de actus bono de p' d' ab au virtus supernati
si p' d' ex motivo supernati; na hoc nro d' qd nro nro p' d' nro; i p' d' p' d'
actus sine p' d' in nro mutase hoc i p' d' quia nro qd nro i oem
ad moralite libitudo, nro p' d' transcat de bono in malus; nro p' d' p' d' nro;
ad actus bonus p' d' de bono transcat in malus; ad aliquid p' d' qd nro
id; sint.

Sup. 3. repugnat eundem nro actu in eo transire de peccato
veniali in mortale: go ed repugnat eundem nro actu transire de bono
in malum.

Sup. 4. repugnat eundem nro actu in eo moris transire de veniali
in mortale. C. in eo nro. N. A. na idem actus p. ino. in partem ob
via dicitur qd ee peccatum veniale in 2o. In nro. in partem qd in partem ob
adversaria. hinc mortale.

Sup. 5. ad hoc ut actus sit honestus dicitur debet prosequi obiectum, qd ad
rationis obiectum sit honestum et conforme legi, et tunc potest dici honestus
sed debet dicitur prosequi ex hoc motivo quia est honestum et conforme
legi, et tunc: aliquid actus attingens honestate ex motivo honestatis
sed et honestus nec est honestus ex tunc, sed non potest ex tunc
vel tendentia sibi in se. go actus honestus est et honestus, qd
ad transire de bono in malum.

Sup. 6. John Arg. quia actus honestus non potest transire de bono in malum, sed non potest
quod actus in eo nro. proinde scilicet sit necesse honestus.

Sup. 7. mo. in ista dicta in logica pro semel vera ad transire in falsa
quia ibi obiectum mutatur: go necesse actus dicitur bonum transire in malum, quia
bonitas et malitia se habent respectu veluti sunt veritas et falsitas, res
pectu illius.

Sup. 8. Conf. dicitur quia veritas et falsitas sunt illius pro ab illa in-
separabile, et bonitas et malitia motus hinc inde, quia si contra ee
nro. et hinc actus hinc prostantia; unde necesse est pro. cor. qd
quia illius est pro necesse, nec indifferens ad rem in se. Sed pro. qd
quadraginta, unde necesse est pro. ab uterque est pro. libera in-
differens ad bonum et malum et tunc pro. libere eligere et pro. pro
libere potest.

Innotio 4^a
Anthem ois actus sit necesse bonum vel malum
non dicitur actus indifferens?

Sup. 9. in bonitas et malitia ex dictis libere ex eo, go actus aliquis
sit con. et diffinis rati. nae; hinc manifeste liquet actus in
eo ee indifferens, go ois et speciale con. aut diffinibile ad non rati.

nil aliud dicitur, quod oblatio, unde ab actu, talis actus dicitur hinc
 De hoc hinc ad instar Pauli hinc hinc, neque est ad moralit
 Congruit malis, quia nec gformis nec dformis e reglis moru;
 Est e abq; rationali fine, ut gstat ex Matth. c. 13. ubi dicitur
 quod a pcedunt de ore, de corde exeunt, et ea conquinant
 hoc i de corde & exeunt cogitatio malo, Romuina i ad altera
 fusta, falsa testimonia, blasphemie, ho; si quis conquinant hoc.
 et rno ulterio; e. quia oblatio de se e indifferens ad bonu &
 malitia morate, neq; tale acquirit nisi, ut applicat vltis bonu
 o malo; enim vero amor dei e neq; dca; neq; bonu e aut ex dho,
 nisi de vobis talis, que a mal, quia amor ille in, pfectu hinc
 vltia dei gstat. neq; elemofyna e aut bonu, nisi, pfectu ex
 fine pleva no; pauere, imo nec elemofyna, quia se vera
 abq; fine hanc alit dca; i; si dca; pauere, pccunia ab
 equo. finis a de in oblatio, sed in dca; unde si de elemofyna
 ex fine suo indifferens dicit pleva ad pauere, in dca; de oblatio
 de se aut indeliberate applicato, sed applicato ex fine, inque
 q; rale pccunia ordina; nec
 dca; q; dca; elemofyna de abq; tali fine, in pauere pleva
 dca; no
 R. transeat i illu pleva, sed certe dca; elemofyna, sed ex pccunia
 ni dca; q; dca; quod in pccunia & pccunia se pleva, ac si illu pccunia.
 si inquis quid invenit, in dca; elemofyna, e dca; pleva, pauere
 renis. nec talis, pccunia e meritoria, quia in pleva fine, unde
 si de vobis, si finis in pccunia elemofyna sit pleva pauere, illu
 q; pccunia vobis, pccunia dca; vobis, ut a pccunia pauere hinc in
 fine dca; ut illu pleva. oblatio q; dca; de se elex se bonu
 talis, hinc et transcendit excedere, pccunia hoc in
 pccunia q; dca; vacat.
 In dca; vobis, ac actu hinc quod hinc dca; illu, qui dca;

differs, et qd qd, sine sermo sine d, plecta nec pamin
nec pena meruissent.

hob. r. iusta dantis daf aut quo ad pced indifferens ex eo,
quia daf obta extra ad acta de notia indiffia; cogitentant
in sed nec pcepta nec prohibita, nec qultam, sed iure personar:
go ed daf talis in individuo. Ans constat. et qd qd de acta
datis. quia acta hng quo ad pced pntentg, d iura ac ille in
individuo, qd qd si uletia

hob. p. danti aliquis acta u letitia, quo p m obta nulla ex ditis
is legibus dirigit. de ed p fieri, ut dta, filg penta sine illo
indifferente eidem p pntentg, eadq exere in talibus
loci, pntis, et cateris circumstai. de qd qd uariis nulla ex
aliquid d' pntis, sed iure uenitit; at qui dalia acta est
indifferens in individuo: go. m. plet ex d' pntis. h. r. ob. n. m. g
i. pntis ut d' d' alij fines extrinseci et circumstai,
de qd qd nulla extal legi d' pntis quod d' d' ejusmodi obta quia
dta nulla lege indiget ad fine sibi p pntentg, et alia fines
extrinseci de pntis, ut au d' d' n' respectu acta. go. pntis
danti obta indiffia: abun d' fines extrinseci et circumstai
tales. Ant. pntis. cum quia in h' nulla pntis pntis pntis
quia tales casus plures, pntis pntis, v. g. friare barbam
ad pntis pntis est pntis ac loco ac modestia, quo
ng pntis modestia, qd d' ad qd pntis facile tolerabilis, pntis
meliori loco est pntis pntis pntis in qntis d' d'
excepua. sed in an pntis, qua ne pntis aut pntis
uletia pntis, et sic de talibus omisionibus. id sic
jmo d' d' acta d' pntis mali. pntis d' d' d' d' d' d'
ut pntis, ne pntis fine indiffia, quia h' d' d' d' d'

alias omitti n possent. qd multa st in dicitur at
Duo dco tales acty e st de gformis dgi pmissentia qd inde ad
huc bonor.

Contra pmo quia tunc pmissiva n e nisi abusive et huiusmodi
zoo qd e pmissiva circa hoc nihil e delectatio a superiore. si
us e reluta arbitrio danti, et dum valia agitrag d ex ar
bitrio pmo qd n ad bonitate. Sed abstracte huiusmodi e bono
et malorae indifferens. et negao pmissiva a superiore inter
missa e huiusmodi ut moven quilibet n, ne totu sit pmissiva
bonu v malu, na si quis hoc intentione uterel. vico effectiv
vosa vq. n ce prohibitu, v quia id est vico qd n e qd n e
dote pmo acty ndum est positive honestu, ad ad huc p
st abstracte ab eo, quidam est si est vobilitu v p d d huc,
ae pmo ad huc vlti et dicitur huiusmodi aliter qd n d uo n o r e l,
Sed quia superior nil deest, et p dicitur, et sine velle, ac
dicitur sequitur qd nisi aliud auerit, non dicitur e positive
honestu: qd per hoc qd si n pmissiva nec bona nec mala st.
qd qd tra admittentes acty in pte n a iudicando p dicitur qd neg,
de acty in pte indifferens, na si tunc pmissiva pte e lex,
acty in pte pte ex huiusmodi vtra illa lege, qd pte bono v mal
moralite.

huc eadem pars 4^{to} ex abstractis abstractissimis quo ex gtra n a
Lentia Ley les. na leges

pms gtra a pte entes tales acty e bonor, qd si cubare vq. in pte
comodioru pfricare dicitur qd pte n ingraa sine ulla relae ad
sine ulteriore qd in comodum nae p dicitur sine gtra vta dicitur
meritoria iud v pte nihil e omni deest, quo ad qd vta vta dicitur
meritoria Tridentinu les. 6. c. 16. de iustitia requirit.

De gtra est qui tales actiones vel vltu n e malis, qd cum modica
sine in sine actione n relata sine ma g p huiusmodi, si a hoc veru ee
credetur. Et pmo ad de his se auerent, qua dicitur ego et
forte p dicitur alij e dicitur huiusmodi qd n sine dicitur huiusmodi qd n e.

Contra. quia talis actus pro oblo libet ista indiffid et libetate
quod oblo id debetur. nam quod tunc verum est, etiam aliud oblo eligi
aut oblo id debetur aut exequitur. Aliter. Sed aliter actus
horis, quod mirante libetate eligi. et
his quo talis actus libetate pro oblo.

Quod nil videtur na ad ista cognoscere. quod si ista est oblo.
id est actus libetate pro oblo. Et luxuria.

Quod si beati in celo vult libetate. et non iusta fuerit dicitur. sicut
autem indiffid ad amorem dei. et dicitur de libetate in via.
S. D. A. Libetate quod amorem dei. N. quod talis actus gratia quod dicitur
indiffid eliere possunt ad de in genere moralibus, quod ibi. Plura dicitur
pote in Iulio. sed in indiffid, quod dicitur in ad amorem. et dicitur.
jam videtur ad amorem. et dicitur.

Oblo. pro quod actus huiusmodi dicitur indiffidens debet esse natus.
Oritur autem oblo dicitur malum quod non verum est. quod locuti fuerint hoc
reddent ratione de eo in die iudicii. Math. 12. Sed actus huiusmodi de indiffidens
deus dicitur. quod in. et dicitur. ille actus verum est oblo dicitur qui caret
sine recto in moralibus. et dicitur. si dicitur in cor. et dicitur. libetate verum est oblo
S. Hieron. in l. c. S. Math. ait. quod sine utilitate et cogitatio de et audientibus
si omnis homo et rebus frivolis loquamur et fabulas narremus et dicitur.

Oritur in p. 29. Sermo oblo dicitur qui necque boni necque mali aliquid
agat. S. Basilii in reg. her. reg. 23. quod propter hoc in dno usque dicitur.
S. Greg. Rom. 6. in Evang. quod aut utile rectoris, aut ratione in se novit
aut intentione pro utilitate caret. S. Bernardus de Temp. et dicitur.

quod nulla causa ratione libetate, quod ratio de eo potest reddere de pra.
de ratione de rebus ed dicitur. et dicitur. Thom. in i. dist. 1. a. 2. S. Thom.
Thilo nullus actus procedens a re de deliberata est indiffidens, quia
si dicitur in dno super omnia gratia meritoria dicitur si a dicitur. et dicitur. et dicitur.
S. S. dicitur et dicitur. et dicitur. et dicitur. oblo dicitur apud Thilo inter
peccata putatur. atque actus qui indiffidens vult, caret sine
recto in moralibus. quod.

quod nulla causa ratione libetate, quod ratio de eo potest reddere de pra.
de ratione de rebus ed dicitur. et dicitur. Thom. in i. dist. 1. a. 2. S. Thom.
Thilo nullus actus procedens a re de deliberata est indiffidens, quia
si dicitur in dno super omnia gratia meritoria dicitur si a dicitur. et dicitur. et dicitur.
S. S. dicitur et dicitur. et dicitur. et dicitur. oblo dicitur apud Thilo inter
peccata putatur. atque actus qui indiffidens vult, caret sine
recto in moralibus. quod.

quod nulla causa ratione libetate, quod ratio de eo potest reddere de pra.
de ratione de rebus ed dicitur. et dicitur. Thom. in i. dist. 1. a. 2. S. Thom.
Thilo nullus actus procedens a re de deliberata est indiffidens, quia
si dicitur in dno super omnia gratia meritoria dicitur si a dicitur. et dicitur. et dicitur.
S. S. dicitur et dicitur. et dicitur. et dicitur. oblo dicitur apud Thilo inter
peccata putatur. atque actus qui indiffidens vult, caret sine
recto in moralibus. quod.

quod nulla causa ratione libetate, quod ratio de eo potest reddere de pra.
de ratione de rebus ed dicitur. et dicitur. Thom. in i. dist. 1. a. 2. S. Thom.
Thilo nullus actus procedens a re de deliberata est indiffidens, quia
si dicitur in dno super omnia gratia meritoria dicitur si a dicitur. et dicitur. et dicitur.
S. S. dicitur et dicitur. et dicitur. et dicitur. oblo dicitur apud Thilo inter
peccata putatur. atque actus qui indiffidens vult, caret sine
recto in moralibus. quod.

quod nulla causa ratione libetate, quod ratio de eo potest reddere de pra.
de ratione de rebus ed dicitur. et dicitur. Thom. in i. dist. 1. a. 2. S. Thom.
Thilo nullus actus procedens a re de deliberata est indiffidens, quia
si dicitur in dno super omnia gratia meritoria dicitur si a dicitur. et dicitur. et dicitur.
S. S. dicitur et dicitur. et dicitur. et dicitur. oblo dicitur apud Thilo inter
peccata putatur. atque actus qui indiffidens vult, caret sine
recto in moralibus. quod.

ex his duo quibuslibet, quis debet esse, et prima colligitur, quod si loquatur
 de actu indifferente, dedito quod malus est, et tunc sumus et obsequi, quod de
 peccatum. Cuius quod dicitur ut dicitur ex verbo patet de iustitia generaliter
 una qua amanda non dicitur amanda sunt una deum diligendum dicitur, et
 manere in medio, ita ut ea aliquis actu non velit non velit, sed suo
 genere, deo autem iustitia sibi sibi obligant, et de actu quovis
 pro huius est qui approbat ab hac iustitia, et nec quia nec iustitia
 ubi veritas. ad istud quod si veritas factum dicitur non recte propositiva
 nec negativa, propositiva sicut dicitur si dicitur et propositiva C. leg. de offi.
 distinguas ad ea ista recte recte.

hinc per recte factum colligitur de propositiva quia negativa tale ad deum dicitur
 immediata sicut dicitur iniquum et dicitur, recte a provida, in recte dicitur
 seu videtur et propositiva et negativa pro conceptu quod dicitur iniquum seu
 quod dicitur ab utroque.

ad istud eadem dicitur quod pro valde proformis menti, sicut dicitur
 clares adducto recte dicitur in probando, ubi dicitur pro dicitur et cogit
 rem malam, bonam et neutram, seu utrumque abstractum ab
 utroque, ad verbum sicut dicitur in ista respondetur et dicitur in or-
 dine sicut dicitur sicut dicitur iniquum dicitur quia sicut dicitur dicitur cum
 namque emoluto, ad quod dicitur dicitur sicut dicitur dicitur iniquum
 ad quod dicitur dicitur iniquum: in ordine a nullo dicitur dicitur, iniquum
 in quod dicitur dicitur sicut dicitur, sicut dicitur ad quod dicitur ad
 cetero dicitur distinguas sicut supra.

propositiva propositiva, quare pro dicitur ad dicitur. II. 2. dicitur ibi
 n. 9. comedere bibere ut quod dicitur ad dicitur dicitur modo n. 7 voluptate
 dicitur dicitur quia licite dicitur nullo dicitur dicitur. An. 2. quod
 coniugii ob dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur.

Ad hoc pro dicitur, quia eum modi alio dicitur in dicitur dicitur
 et dicitur ad dicitur dicitur: quod dicitur dicitur in dicitur dicitur
 et dicitur dicitur.

In. n. m. ad ut dicitur dicitur dicitur, longis ob dicitur dicitur
 dicitur dicitur quod dicitur ad dicitur dicitur: quod dicitur dicitur
 in dicitur dicitur dicitur dicitur, ad dicitur dicitur dicitur dicitur
 inver dicitur dicitur dicitur, hoc e dicitur ut dicitur, ad dicitur ut dicitur
 comedere et bibere ob dicitur dicitur dicitur dicitur, extra dicitur dicitur.

Handwritten marginal notes on the left side of the page, partially obscured and difficult to read.

7 voluptate

finis boni ordinis restat quia finis ultimus finis sicut in aliqua
a hinc ad hunc est actu finit et ex plene propositi, si nec actu
nec prope vult sed interpretatur quod sit in bono; quia hoc in
delectis vultis esse pro summo bono quod est delectatio, unde
interpretatur quod et ex parte huius appetit ultimum finem quod est
obtinere est ultimum ordinabile, aut velas ubi ad ita ad hoc est, si est
propter bonum, quod ubi nil ultra velit, quod est in bono ubi in
boni in genere est inclusa, pro quod in parte et facta namque bonum
est sed aliquid creatum quod in deo si de amot boni pro est
necque ut obtineat potestatem, ad partem et alio bono aut magis moralis
ad hunc requirant libertate a necessitate. Et denique pro pro
natura fidei ad regnum necesse in actu, sed velas ad hunc ubi est,
quod vult: quod est. idem dicitur de de pro in ordine naturali,
maxime ad velas ad actum pro moveri pro a bono creato, et
finis immediato, quod habet pro pro agere ultimo. Et ubi in relato,
quod ubi est ubi finis ad nisi: ultimum et supremum constituitur
propter.

In q. 4. oritur hinc qui nec facta nec vult dirigat ad finem honestum
et magis: sed alio modo, nec facta nec vult in talis dirigat,
ut quod ex dicitur: quod est magis. M. 106. hoc ex lege non in querendo
dicitur qui ordinat a non in bonum in bono: sed ordo inter
res est in bonum sit finis, et ultimus finis; reliqua a bona sunt
media et per ordinat ad illud: quod ubi bona alio in vult debent
ad illud immediate in mediate, per alio ad ipsum quod dicitur
M. n. m. illud de fine propter honesto ad dicitur 106. D. M. debet
equi ordinat non in d. obligat in inserere et propter perturbare
M. per pro actu elicit, propter intendere ordinat totam
sed qua non ex parte ordinat propter M. n. non ex non in bono
sit sed et requirit, ut hoc in delectatione agere pro tota dignitate sua
non, sed propter est propter non pro pro indignitate propter in de-
decente ab ordinat a finis ubi in finis ad hunc in delectatione
et d. c. n. c. 106.

In q. 100 in propter dicitur hinc abstrahens a finis ordinat in
finis ultimus: quod. aut. 106. alio creato naturalis qua dicitur debet
finis hinc est hinc ubi non in finis ultimus ubi est.

cap. 4. autem eius dicitur indifferens, si est immoderatus hoc quod est
naly: go si moderatus est dicitur bonus. Conf. 106. autem qui moderatus
sine vitio, dicitur bonus; sed autem ex moderato examine naly et
ob moderata delectatione quod est moderatus sine vitio. go. m. 106. quia
moderatus ex fine quaerit, cuius est proprius modum et medium in hoc
omnino est delectatio in carmine naly in fine caritatis pro.
R. C. ant. n. Conf. ad 106. G. M. 106. m. cu. sua 106. quia contingere
naly et 106. facultas et alia circumstante in fine nulla deli-
beratione contingant intra limites moderamine, in hoc faciat ex
moderamine naly, et in velas dampnabatur pro motu agi, sed
solum sicut pro remouendo prohibens, ut supra dicitur.
cap. 9. qui vult conseruare alius propter ob moderatum examen
naly bene operatur, sed honesta recreatio in moderata deambulatione
et quod modum propter: go qui illud intendit ob moderatum exam-
en naly operatur bene. n. patet ex Thom. 1. 2. q. 13. a. 9. ad 5.
distinguitur a rase deliberatione in hoc, ut ad bonum alium vitio
in ad malum alium vitio, naly hoc in hoc, quod aliquis ordinato agit ad
suspensionem in quiete sui corporis ad bonum vitio, ob hoc. 106.
7. 106. a. 2. ad 5. delectatio quod in rase agit, naly, ordinata ad aliquid
ad recreandum et quietem, et in hoc si fiat moderata, licet uti ludo.
et ibid. in 10. quod rase est delectatio, et ideo oportet reddendum
propter fatigam aut adhiberi pro aliqua delectatione.
R. S. M. si illud examen sit proprius utile aut seruandum et si rase
agit G. M. 106. N. M. et Conf. ex dicitur in 1. Thom. eruitur pro
a rase et pro delectatione in hoc in hoc, ut patet in g. 106. in distinguo
ois finis a rase in hoc, ut patet ad bonum vitio in actu, patet
in hoc G. M. 106. in actu. N. 106. rase patet ex actis. ceteri dicitur
distinguitur ut arguitur.
cap. 6. qui vult ad hoc rase in g. 106. bene operatur: sed modum delectationis
examen naly est bonum rase g. 106. go. m. 106. quia rase rase
dicitur in hoc, si rase sit rase moderato cibo et potu et
R. S. M. g. 106. si rase sit laudabile G. 106. si rase sit propter
et delectatio. N. M. et C.